uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

uen & pindoria uelle uen

videtur fandi videretur ut patet

Cum pridem Octobres studiorum exordia nobis
 Restituere Idus, & misso in dolia musto
 Garrula solliciti rediere ad scamna comati
 Quis tunc musarum sacris non ignibus arsit?
 Quem tuus Aonio non impulit Euchius aëstro?
 Aut qualem rapti nuper te in funere diro
 Principis orantem tristis Ferraria sensit,
 Tempore non homines tantū modo luximus illo
 Mite genus, planxere ferae, planxere uolucres
 Mœsta comas nullis excussit flatibus arbor,
 Mœsta cauis gemuit plorabile rupibus echo.
 Ipsa dolor tetigit cœlestia, fletibus auctum
 Vix ripæ tenuere Padum, nec largius unq̄
 Gemmea populei lachrimarunt succina trunci,
 Orphea ab Elysijs remeasse elemēta putabāt
 Vallibus, & nuptæ mortem d. flere secundam.
 Inachiaē uero tibi tanta pericia linguae,
 Vt facer haud alio traduci interprete malit
 Plutarchus chartis ne plus se agnoscat in ullis
 Ambiguus patrio ne magis sermone nitescat,
 Siue rudimentis pueriles instruit annos
 Siue alterna ducum cōmittit facta priorum
 Iste tamen iuueni dederat præludia quondā
 Maiorem natu magnus nunc Strabo fatigat
 Pontificis summi ius su, quæ gaudia pubis
 Pieria, cum iam supremum rarus ad unguem
 Cedron olens, minio rutilans, & pumice lænis.
 Seruantis tandem loculos euaserit arce
 Felices annos, felicia nostra profecto
 Tempora, quis tantū duce te cognoscere primis

quasi uerum in dicitur
fuit quodam tempore
in uerbo ut dicitur fuisse

habito enim fuerit de
lumbis lumbis pinguis
uenerit

proles uoluntate pabre uerit
et uenerit

claret ab arbore populi
quod dicitur
Cingit quæ
uincit Orpheo

in uerbo ut dicitur
uicij & quæ
uicij

Comendat ut dicitur
hanc pueri uel uerit
Cingit ut dicitur uerit
uenerit ut dicitur

quæ uerit uerit
quæ uerit uerit

Na in pte Nicolai page
uenerit ut dicitur uerit
Geographia Strabonis ut dicitur
uenerit ut dicitur

olæ uerit ut dicitur
a hinc ut dicitur uerit
est ut dicitur uerit
uenerit ut dicitur

uenerit ut dicitur
uenerit ut dicitur

Auctora[m] licuit, quo non diffusius alter
 Explicat, inclusum Neptunus ut ambiat orbem
 Quo de fonte ruant medias dirimentia terras
 Aequora, uicinis quæ nam discrimina regnis
 Qui passim populi / syluæ, iuga, flumina, portus
 Oppida, quo quæuis fluitet circūfona ponto
 Insula distantū quæ sit mensura locorum,
 Qui nosse cupis quidquid de Tethyos undis
 Emmet, Alcides quantum, uel liber obiuit
 Hoc lege creber opus, brumales hæc tibi somnos
 Contrahat, & multum membrana absumat oliuum
 Quod si Cecropiis nō summus in artibus eses,
 Primus eras, reliqui uel te didicere magistro,
 Aut in discendo tua sunt exempla secuti
 Præcepta & multis tribuisti, exordia cunctis.
 Nec quisq̄ norat Cadmæa elementa latinus,
 Ante tuū in Thracas felix iter, at modo nemo
 Iam Syçiona petat, fabricatricē ue Corinthum
 En habet in medijs illud, quod quærit Hetruscis
 Italia ut per te maior sit Græcia, rursus
 Ac redocere rudes sua dogmata possit Achiuos
 Ergo quæ reliquis contingunt singula / solus
 Iuncta tenes, & plena datur tibi summa bonorū
 Sunt qui scripta animo penetrant aliena sagaci
 Ipsi nulla queunt inopi deducere uena,
 In latebris aliqui non sane uilia cudent,
 Sed coram densis nil hiscere coetibus audent.
 His latia clavis lingua deest Graia facultas /
 Vel si forsan adest / non sic ut uertere possint,
 In te concurrunt simul omnia, nec prior ullus

Argumenti Strabonis

Comendat Strabonem

de quo uerit fuisse

in Cadmæa & pte
quæ dicitur
quæ dicitur

quæ dicitur ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

in pte uerit ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

in pte uerit ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

quæ dicitur ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

quæ dicitur ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

quæ dicitur ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

quæ dicitur ut dicitur
quæ dicitur ut dicitur

explinet
lucina
Auctorum arcanas penitus deprendere mentis,
Reddere Romana Danaum grauitate leporem.

quidam
quod
Dicere uel nexa pedibus, uel uoce soluta.

quod
quod
Quae duo uix unq̄ tribuit Caducifer uni.

quod
Vatibus & cum sit uel simplicis ardua metri.

quod
Gloria, tu pariter quaeuis in carmina promptus.

quod
Nunc grauis Heroo graderis modo curris Iambo.

quod
Nunc tristis elegos, modo laeta Anapestica ludis.

quod
Quidam nil aliis tradunt cum plurima norunt.

quod
Seu liuore aliquo, seu quae sit norma docendi.

quod
Ignorant, fugiunt seu tedia dura laborum.

quod
Haec tua praecipue laus est, quippe haud tibi credis

quod
Te soli genitum, sed toti protinus orbi.

quod
Viuentes hinc ore moles, per scripta futurus.

quod
Vt iam uni triplex aequae tibi debeat aetas.

quod
Praeterita extinctos ueterum quae reddis honores.

quod
Postera quae calamo, praesens quae uoce laboras.

quod
Pro quibus officii doctorum iure uirorum.

quod
Te chorus omnis amat, reueretur laudibus ornat,

quod
Tu pater, & princeps, tu censor, & arbiter illis.

quod
Si quando dubiis discors sententia pugnat.

quod
Iudiciis, fastu nec sic tumet ullus inani.

quod
Vt non esse tibi se praedicet ipse secun lum.

quod
Tres te Arretini, luscii duo, Poggiius unq̄

quod
Suscipiunt pariter, quis laudatus ab illo

quod
Scipio Caesareis te uindice ceserit actis.

quod
Te uictorinus ueneratur, & ipse Philelphus,

quod
Sfortia qui laxis cece nit modo praelia neruis.

quod
Rupibus & sparfos decorans Vegetius histros,

quod
Te placidi uates clarium ceu numen adorant.

*Nunc postquam unum deus velle potuit Nam auctus plura uelle non potuit
Tunc hinc plura deus velle potuit*

Te colit, & tantis emilibus approbat unum

Nec tua dicta unq̄ stellis, uerubusue notauit

Corrector ueterum, contemptor Valla nouorū

Me tamen haud quaquam tua tam facundia praestans,

Quam perfecta mouet uirtus, & desino linguam

Mixari nimium, quoties considero uitam

Eximium quis adeo sanctissima uincit

Eloquium probitas, & cedunt moribus artes.

At bona pars uicij animi decus oris optimi

Inquinat, & quanto doctrinae luce refulget

Tantum criminibus sordet polluta nephandis.

Prima tibi est semper magnae cura deorum,

Quos te praecunatis mortalibus unice amantes

Aequali pietate colis, mox ipse colendus

Proxime post superos hominum, quos rite serino

Aeuum agitare uetas, quos ore, & corde politos,

Ac uere facis esse homines, quin morte subacta

Vincere fata doces, & iter super aethera monstras.

Nec te unquam trepidae rapuit rubor impetus irae.

Quin etiam dentes passus liuoris iniqui.

Carpentum nunquam potuisti carpere mores.

Nec tua in alterius ualuit facundia famam,

Aufoniis hodie uicij commune disertis.

Sed semper facies hilaris tibi, mixta lepori

Semper inest grauitas, ac mitis ruga seuerae

Frontis, & in lecto non dura modestia uultu.

Inter discipulos, & charos inter amicos

Iucundi sine felle sales, & melle faceto

Conditi, nec rus sapiunt tua dicta, sed urbem.

Qualia Cecropiis olim sonuere Theatris.

quod
quod
quod
quod

Lauda a Rabijano
Virgilii Quae in poemata uenerunt

Quae formae quod a fructu
ad uisum uel uisus uenerunt

Quae quod uisus uenerunt
quod uisus uenerunt

Quae quod uisus uenerunt
quod uisus uenerunt

Quae quod uisus uenerunt
quod uisus uenerunt

Quae quod uisus uenerunt
quod uisus uenerunt

quod
quod
quod

quod
quod

quod
quod

quod
quod

quod
quod

quod
quod

d 3

Ma Tyro Tullij Compositio libri de patris ueris opusculi tulli...

q. et laqueis: et fructibus...

Quæ doctus magni præferret Tyro patroni
Lusibus, & prompti mallent struxisse Lacones,
Haud tamē idcirco tibi disciplina tuorum
Laxior, horrescit rigidos domus intima frenos.
Ac famuli dominū, nau nouere parentem,
Quos tu temperie tali moderaris, ut illos
Non premat asperitas, non indulgentia soluat.
Hinc animis uigor, & probitas, hinc pectora sacris
Culta deo studiis, & ne morer, omnia patris.
Sed longe ante alios minimus de stirpe uirili
Eminet, & fratres tantum baptista uerendos
Ante uenit, quantum reliquis intermicat astris
Syrius, aut uersans plaustrū glatiale Bootes.
Iam cathedrā doctor, iam scandere pulpita Rhetor
Audet, & intentas fando suspendere mentis
Plausibus exultant aedes, aut templa deorum,
Dum fauet, & iuuenem laudatrix, contio flammatur.
At tibi prædulces rumpunt pia gaudia fletus,
Non secus ad patrium carmen gentile Caystrum.
Cum tener edidicit defecti pullus oloris
Tentat & ipse modos, nec iam genitore canora
Deteriora crepat, tum protinus agmine denso
Mirantum septus uolucrum candentibus alis
Tollitur, & dominū quærit super æthera Phœbum.
Ille uolat pulsæ resonant modulamine nubes.
Sed nec munificum quisq̄ neget esse, q̄ amplas
Haud dispergis opes, contentus & ipse pusillo,
Quod non ulla tuo fremitant spectacula sumptu,
Nec Paron imminuūt tacturæ sydera moles.
Quod tua plaudentem non pascūt horrea uulgum.